ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHÚ BÀI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT
Về việc giao nhiệm vụ chủ đầu

tư thực hiện dự án.

Phú Bài, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường Phú Bài.

 Căn cứ Nghị Quyết số 15/NQ-HĐND ngày 22/9/2025 của HĐND phường Phú
Bài về việc thống nhất điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn
2021-2025 và kế hoạch đầu tư công năm 2025 nguồn vốn ngân sách thành phố (hỗ
trợ, bổ sung có mục tiêu, NS thị xã cũ…), ngân sách phường và nguồn vốn khác.

 Nhằm thực hiện tốt nhiệm vụ lĩnh vực đầu tư xây dựng, phục vụ nhu cầu đi lại
của người dân trên địa bàn phường. UBND phường Phú Bài giao Trung tâm Dịch
vụ sự nghiệp công phường Phú Bài làm chủ đầu tư dự án: “Sửa chữa, nâng cấp các
tuyến đường trên địa bàn phường Phú Bài”.

Chủ đầu tư có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên quan trong việc thực
hiện các nội dung xây dựng đảm bảo quá trình triển khai đúng theo quy định.

Vậy, UBND phường có ý kiến như trên để Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công
phường biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy (b/c);
- CT, các PCT UBND phường;
- Phòng KT,HT&ĐT;
- Lưu VT, NTL.

CHỦ TỊCH

Lê Bá Minh Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T14:21:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Nguyễn Thanh Lâm<ntlam.phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T15:39:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI<phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T15:39:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI<phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T15:39:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI<phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T15:39:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI<phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T15:40:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ BÀI<phubai@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!